
Dz.U./S S95
17/05/2023
291893-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291893-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Pestycydy
2023/S 095-291893

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Krajowy numer identyfikacyjny: 554-031-31-07
Adres pocztowy: Al. prof. S. Kaliskiego 7
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-796
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@pbs.edu.pl 
Tel.:  +48 523749263
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pbs.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pbs

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa środków ochrony roślin dla Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Minikowie
Numer referencyjny: RZP.243.9.2023

II.1.2) Główny kod CPV
24451000 Pestycydy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@pbs.edu.pl
http://www.pbs.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pbs


Dz.U./S S95
17/05/2023
291893-2023-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa środków ochrony roślin - pestycydów dla Rolniczego 
Zakładu Doświadczalnego w Minikowie przez okres 90 dni. Całość zamówienia została podzielona na 4 części.
Część 1 – Dostawa Herbicydów,
Część 2 – Dostawa Fungicydów / regulatorów wzrostu,
Część 3 – Dostawa Insektycydów,
Część 4 – Dostawa Adiuwantów,
Miejsce dostawy:
Dostawy będą realizowane sukcesywnie, na podstawie złożonych zamówień do Rolniczego Zakładu 
Doświadczalnego w Minikowie, 89-122 Minikowo 13.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 313 086.83 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa Herbicydów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24451000 Pestycydy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rolniczy Zakład Doświadczalny w Minikowie, 89-122 Minikowo 13

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa Herbicydów szczegółowo opisanych w załączniku nr 6 do 
SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa Fungicydów / regulatorów wzrostu
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24451000 Pestycydy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S95
17/05/2023
291893-2023-PL

3 / 7

Rolniczy Zakład Doświadczalny w Minikowie, 89-122 Minikowo 13

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa Fungicydów / regulatorów wzrostu szczegółowo opisanych 
w załączniku nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa Insektycydów
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24451000 Pestycydy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rolniczy Zakład Doświadczalny w Minikowie, 89-122 Minikowo 13

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa Insektycydów szczegółowo opisanych w załączniku nr 6 do 
SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa Adiuwantów
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24451000 Pestycydy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rolniczy Zakład Doświadczalny w Minikowie, 89-122 Minikowo 13

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S95
17/05/2023
291893-2023-PL

4 / 7

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa Adiuwantów szczegółowo opisanych w załączniku nr 6 do 
SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 051-150107

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa Herbicydów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AMPOL-MEROL Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8781697424
Adres pocztowy: ul. Mikołaja z Ryńska 28a
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-200
Państwo: Polska

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:150107-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S95
17/05/2023
291893-2023-PL

5 / 7

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 125 519.44 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Część 2 – Dostawa Fungicydów / regulatorów wzrostu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AMPOL-MEROL Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8781697424
Adres pocztowy: ul. Mikołaja z Ryńska 28a
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 125 757.39 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Dostawa Insektycydów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S95
17/05/2023
291893-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Osadkowski Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9112025205
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 6
Miejscowość: Bierutów
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 56-420
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 52 450.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
Dostawa Adiuwantów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Osadkowski Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 9112025205
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 6
Miejscowość: Bierutów
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 56-420
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 360.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S95
17/05/2023
291893-2023-PL

7 / 7

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy PZP, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/05/2023

17/05/2023 S95
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


